
AN.120.49.2019 

Zarządzenie Nr 49/2019  

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1352) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych”, stanowiącym załącznik               

do Zarządzenia Nr 34 Starosty Ostródzkiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) w § 6 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) dzieci zmarłych pracowników – w zakresie, o którym mowa w § 7 ust. 1                    

pkt 4 i pkt 8. Wniosek o przyznanie świadczenia socjalnego oraz oświadczenie                

o dochodach składa żyjący rodzic lub opiekun prawny dziecka. Zapisy § 9 stosuje się 

odpowiednio.”; 

 

2) w § 7: 

a) w ust. 1 po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10                         

w brzmieniu:  

„10) pomoc materialną w formie wsparcia finansowego udzielanego w szczególności                           

 w związku ze zwiększonymi wydatkami ponoszonymi w gospodarstwach 

 domowych, w tym w okresie Świąt Bożego Narodzenia i Świąt Wielkanocnych.”; 

 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Wartość, w tym jej zróżnicowanie, form działalności socjalnej, o których mowa                

w ust. 1 pkt 7-10 ustala jednorazowo Starosta Ostródzki.”; 

 

3) w § 9 dodaje się ust. 4, 5 i 6 w brzmieniu: 

„4. Niezłożenie przez pracownika lub byłego pracownika wniosku o przyznanie 

świadczenia socjalnego lub złożenie wniosku o przyznanie świadczenia socjalnego po 

terminie, o którym mowa w ust. 2 skutkuje nieprzyznaniem świadczeń w danym roku 

kalendarzowym. 

5. Niezłożenie przez pracownika lub byłego pracownika oświadczenia                               

o dochodach lub złożenie oświadczenia o dochodach po terminie, o którym mowa      

w ust. 3 skutkuje przyznaniem w danym roku kalendarzowym świadczeń                        

w wysokości odpowiedniej dla osób zakwalifikowanych do najwyższego progu 

dochodowego. 



6. Zapisy ust. 4 i 5 nie dotyczą pracowników, którzy nawiązali stosunek pracy po 

dacie o której mowa odpowiednio w ust. 4 i ust. 5. W takim przypadku  wniosek 

o przyznanie świadczenia socjalnego oraz oświadczenie o dochodach powinny zostać 

złożone przez pracownika niezwłocznie”; 

 

4) w § 12 w ust. 3 po pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 

w brzmieniu:  

„6) imię i nazwisko pracownika.”; 

 

5) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Warunkiem otrzymania dopłaty do wypoczynku urlopowego zorganizowanego                         

we własnym zakresie (wczasy pod gruszą), poza złożeniem wniosku, o którym 

mowa w § 9, jest złożenie wniosku o udzielenie urlopu wypoczynkowego,                                

na podstawie którego pracownik korzysta w sposób ciągły z wypoczynku trwającego 

co najmniej 14 dni kalendarzowych.”; 

 

6) w § 32 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. W razie rezygnacji członka Komisji z udziału w pracach Komisji, bądź ustania 

stosunku pracy, w celu wyłonienia brakującego członka Komisji przeprowadza się 

wybory uzupełniające, chyba, że Starosta Ostródzki postanowi inaczej.” 

 

7) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia;  

 

8) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  

 

9) Dodaje się załącznik Nr 6 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


